HVBerlin 2019/20
Landesliga Frauen
SG AC/Eintracht Berlin

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2019 14:15 91 SG AC/Eintracht Berlin SG NARVA Berlin 11 24:19
So.22.09.2019 14:00 483 VfL Tegel SG AC/Eintracht Berlin 23:14
So0.29.09.2019 14:00 91 SG AC/Eintracht Berlin TSV Rudow I 25:31
So. 27.10.2019 17:00 381 HSG Neukalin I SG AC/Eintracht Berlin 26:22
So.10.11.2019 12:00 91 SG AC/Eintracht Berlin Neukollner Sportfreunde 26:23
Sa. 16.11.2019 16:00 687 Pro Sport 24 111 SG AC/Eintracht Berlin 16:18
So.01.12.2019 11:00 762 BSC Rehberge SG AC/Eintracht Berlin 25:27
So.08.12.2019 14:00 91 SG AC/Eintracht Berlin SG Hermsd.-Waidm.lust 21:24
So. 15.12.2019 17:00 802 HC Pankow SG AC/Eintracht Berlin 23:26
So. 19.01.2020 13:00 209 SG NARVA Berlin |l SG AC/Eintracht Berlin 28:25
So. 26.01.2020 18:15 91 SG AC/Eintracht Berlin ViL Tegel 24:28
Sa. 15.02.2020 17:00 373 TSV Rudow I SG AC/Eintracht Berlin 23:22
So. 23.02.2020 14:00 91 SG AC/Eintracht Berlin HSG Neukdlin 1l 29:32
So. 01.03.2020 11:00 380 Neukdliner Sportfreunde SG AC/Eintracht Berlin 21:25
So. 08.03.2020 12:00 91 SG AC/Eintracht Berlin HC Pankow 25:33

Sa. 21.03.2020 16:00 91 SG AC/Eintracht Berlin

Pro Sport 24 11

So. 29.03.2020 14:00 91
So. 26.04.2020 13:45 490

SG AC/Eintracht Berlin
SG Hermsd.-Waidm.lust
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BSC Rehberge
SG AC/Eintracht Berlin

Hallenverzeichnis

209

373

380

381

483

490

687

762

802

91

Sporthalle Palisadenstrale - unten -
Palisadenstral’e 76-78, 10243 Berlin

Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer Stral3e 41, 12355 Berlin

Sporthalle Kélner Damm

Kélner Damm 36/Hugo-Heimann-Str. 24, 12353 Berlin

Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule

Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin

Sporthalle Tegel
Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin

7. OG Romain Rolland - groRe Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin
Sporthalle Neue RoR3stral3e

Neue RoRstrafle 5, 10179 Berlin
Sporthalle Méwensee-Grundschule
Afrikanische StraBe 123-125, 13351 Berlin
Sporthalle Grundschule im Panketal
Achillesstra3e 31, 13125 Berlin

Sporthalle Peter-Huchel-StraRe
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin




HVBerlin 2019/20
Landesliga Frauen
SG AC/Eintracht Berlin

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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